

Pytanie:

Pakiet nr 1 – Przełącznik sieciowy Core Wykonawca wnosi o dopuszczenie jako alternatywnego załączonego opisu w pliku pod nazwą alternatywny przełącznik sieciowy_typu core.docx

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Pakiet nr 2 – Przełącznik sieciowy Access Wykonawca wnosi o dopuszczenie jako alternatywnego załączonego opisu w pliku pod nazwą alternatywny przełącznik sieciowy_typu access.docx

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Pakiet nr 3 – Akcesoria sieciowe W pakietach nr 1 i 2 zostały opisane przełączniki Cisco bez wyspecyfikowanych wkładek sieciowych, natomiast w pakiecie nr 3 wskazano z nazwy producenta urządzeń i akcesoriów sieciowych Cisco. Wykonawca wnosi o usunięcie nazwy producenta wkładek Cisco na zgodne z alternatywnym dostawcą urządzeń sieciowych.

Odpowiedź: Usunięcie nazwy jest bezzasadne. Zamawiane wkładki nie są przewidziane do pracy z urządzeniami z części I oraz II

Pytanie:

Pakiet nr 3 punkt 3.11 Prosimy o doprecyzowanie czy multiplekser ma być w wersji Simplex czy Duplex? Prosimy o wskazanie rodzaju obudowy. Prosimy o doprecyzowanie czy urządzenie może obsługiwać 18 kanałów zamiast 16? Prosimy o doprecyzowanie, które kanały mają być obsługiwane na urządzeniu (w tabelce jest podane 17 kanałów CWDM) a wymaganie jest na Demux 16 kanałowy. Prosimy o doprecyzowanie i wskazanie możliwości zastosowania rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź: Wersja Simplex, obudowa nie jest wymagana, musi obsługiwać min. 16 długości fal z wymienionych w specyfikacji, dopuszcza się rozwiązania o większej liczbie kanałów.

Pytanie:

Pakiet nr 3 punkt 3.13 Prosimy o doprecyzowanie, do jakich serwerów (producent i model i numer seryjny) Zamawiający oczekuje dostarczenia kart sieciowych? Informacja ta jest niezbędna w celu dostarczenia kart sieciowych zgodnych z posiadanym przez Zamawiającego sprzętem.

Odpowiedź: Wszelkie niezbędne dla zamawiającego wymagania co pkt. 3.13 w części 3 zostały uwzględnione

Pytanie:

Pakiet nr 5 - Laptopy Wnosimy o zmianę maksymalnej wagi urządzenia do poziomu min. 1,55 kg, z uwagi na niezaprzeczalny fakt, iż dane katalogowe producentów nie uwzględniają rzeczywistej wagi konkretnej konfiguracji, w katalogach producentów podana jest jedynie waga startowa urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie:

Pakiet nr 6 - Zestaw komputerowy Złącza: Wyszpecyfikowano porty charakterystyczne dla komputerów przenośnych wskazuje na to wymóg dwóch portów USB-C z power delivery. Komputery stacjonarne wyposażone są najczęściej w porty USB typu A. Prosimy o potwierdzenie, że komputer wyposażony w min 4 porty USB Typ A spełnia wymagania SWZ

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż 4 porty USB typ A spełni wymagania SWZ

Pytanie:

Monitor: Wnosimy o potwierdzenie że monitor o czasie reakcji 5ms w trybie szybkim spełnia wymogi SWZ. Zamawiający wyspecyfikował porty 1x HDMI, 1x DP i 1 x VGA. Producenci monitorów odchodzą od stosowania portów VGA w swoich rozwiązaniach z uwagi na fakt ich ograniczonych możliwości i przestarzałości. Wnosimy o dopuszczenie monitorów wyposażonych w dwa porty HDMI.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie:

Pakiet nr 6 – Zapora sieciowa typu FGFW Wnosimy o bezwzględną zmianę zapisów i umożliwienie Wykonawcy złożenie oferty na rozwiązaniu alternatywnym producencie. Zamawiający w nazwie pakietu wprowadził niedopuszczalny zapis wprost wskazujący na jednego producenta firewalli. Wykonawca wnosi o dopuszczenie jako alternatywnego załączonego opisu w pliku pod nazwą alternatywna zapora sieciowa.docx

Odpowiedź: Zamawiający zmienia tytuł części 8 z „Zapora sieciowa typu FGFW – x2” na „Zapora sieciowa typu NGFW – x2”

Ośrodek dla Osób Uzależnionych
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
»NOWY DWOREK«
NOWY DWOREK 46 66-200 Świebodzin 1
☎ (0-68) 38 101 67
NIP 927-10-28-363 REGON 001286406

DYREKTOR
A. Góras
Agnieszka Góras

